[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 14138/2017 - 24/11/2017 15:10

INDICAÇÃO Nº 8841/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal que seja efetuado conserto ou troca de bancos danificados na UBS Dr. Simão Gandelman, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, que seja efetuado conserto ou troca de bancos danificados na UBS Dr. Simão Gandelman, no Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Essa solicitação se deve ao fato deste vereador ser procurado por alguns munícipes, informando da necessidade de manutenção dos bancos desta unidade que estão totalmente danificadas, visto que há muitas mães com crianças pequenas, e idosos que permanecem de pé enquanto aguardam ser atendidos nos consultórios médicos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2.017.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

- PR -